יום חמישי, י"ח באלול התשפ"ה
11 בספטמבר 2025

נאומו של מפקד זרוע היבשה, אלוף נדב לוטן

משפחות יקרות, קצינים ולוחמים, אורחים נכבדים, לפני שנה ואחד-עשר חודשים פתח חמאס במתקפת טרור חסרת תקדים נגד מדינת ישראל. בעת שמערכות הפיקוד והשליטה כשלו – הלוחמים והמפקדים הגיבו באומץ. הם חיסלו מחבלים, עצרו את האויב, מנעו כיבוש שטח נוסף ובהמשך התאוששו והובילו את צה"ל לתמרון רב-זירתי.